檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國106年12月6日

發文字號：桃教終字第1060099144號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：有關高雄市政府教育局轉知該市永安區天文宮辦理天文獎

「第四十八屆全國書法比賽」、「第二十屆全國寫生比賽

」活動一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年12月4日高市教社字第106379

77500號函辦理。

二、旨揭活動報名至107年2月2日（星期五）截止，一律採用

網路報名，網址：www.永安天文宮.com。

三、比賽日期及地點：107年3月4日（星期日）假永安區天文

宮（高雄市永安區維新里保安路5巷4號）舉行。

四、本案聯絡人：天文宮洪麗玉小姐（電話：07-6912478）。

五、活動辦法請逕至官網（www.永安天文宮.com/藝文活動）

查詢及下載。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-12-06
08:13:17